transfunde et innotuat presentibus. Per ipsam scripturam
 notabilem Hale Omniaque nobilis warthe Horodyski Popowicz
 Consensum huiusmodi officinam suam eiusque possessionem hodie
 visus presentis officium summamque scripturam et promissa
 omnia per presentem transfusa cum omni uersis et uno
 utriusque et usufructibus competentibus et prerogativa
 quavis tenendi habendi et fruendi illis que et pau-
 fue uti fuerit de ad suos suorum suorumque quibus bene-
 plausis usus fructus libert et effectualiter conuertendi
 officinam originalis eadem aduise completentis
 presentis officii et transfusi vigore. Illis uero dem in
 scriptis super restantem summam atque in scriptis de
 uario super uisum huiusmodi perduto atque in uisum
 certa in inscriptione originali officinam expressa et hanc
 quoscumque plene in robore reseruat.

Idem Horodyski emu
 cedit et condescendit. 421

Comparens personaliter coram officio et hinc presenti-
 bus faciens Capitano Przymyleni Wladis Theodorus Popiel
 Estochub sanus mente et corpore existens a demis de
 chibus huiusmodi iurisdictionibus suis quibusque propriis
 et competentibus recedendo presenti uero faciens Capitano
 Przymyleni iurisdictionem que ad actum hunc attinet se cum
 huiusmodi a demis suis generaliter omnibus et alteri ex
 plerane incorporando atque subyungendo per hanc hanc
 et a per se ipsum recognouit. Quia pro de omni et in
 quo uisum in facere nimirum de summa Octuaginta floren-
 Polonica ex summa originali quadringentorum flo-
 rennum Polonicarum summam et originaliter per hanc
 dem et ad hunc sum Ivan Horodyski Popowicz

Supplicans in bonis villis Suppica Terna vero et Diancha p[ro]s
 senti Pramythien[si] iacens et consistens cum omni p[ro]prietate
 rum iure dominis p[ro]prietate competenti et p[ro]prietate
 gantia quavis cum omnibus et singulis bonorum eo
 rumdem v[er]i utatibus fructibus p[ro]venientibus redditibus
 commodis emolumentis obventionibus cum libere
 invasione p[ro]p[ri]o et seip[ro]p[ri]o ne p[ro]prietate dome
 nica in filijs communibus ab eodem villam Suppica
 spectantibus attritionibus et p[ro]prietate general
 ter universis. Nihil ex p[ro]prietate suis dominis p[ro]prietate
 p[ro]prietatis ac cuiusvis competenti et p[ro]prietate
 p[ro]prietate p[ro]prietate suis p[ro]prietate seu quo
 quam alio p[ro]prietate seu exi[er]endo. Verum ita
 lute longe circumferentia h[er]editate p[ro]prietate p[ro]prietate
 bonorum h[er]editate de in suis metis et limitibus ab
 antiquo extendit et p[ro]prietate et p[ro]prietate eadem bene
 p[ro]prietate p[ro]prietate tenuit et p[ro]prietate p[ro]prietate
 p[ro]prietate p[ro]prietate dant ac eadem p[ro]prietate p[ro]prietate
 dant. Tunc ex nunc et de facto Nobili Fr[an]co
 Dobransi nobili Fr[an]co Dobransi filio eius
 p[ro]prietate in Summa p[ro]prietate Florenorum p[ro]prietate
 h[er]editate et ad actu p[ro]prietate ad p[ro]prietate p[ro]prietate
 ch[ar]i Pauli Apostoli post triennium integrum tunc p[ro]prietate
 xime venturum in adens et in defatu p[ro]prietate p[ro]prietate
 eorundem exemptionis Summa p[ro]prietate p[ro]prietate
 Florenorum p[ro]prietate totalis et in p[ro]prietate p[ro]prietate
 p[ro]prietate ex tunc de triennis ad triennium p[ro]prietate
 ad festum p[ro]prietate die et festo p[ro]prietate p[ro]prietate

Pauli Apostoli sepe determinante triennio et festo
sepe continue et immediate sequentibus usque ad exemplum
nominationum eorumdem summorum memoratis totalis et
integralis realis et effectiva per solutionem obligavit in
sensu et in iudicio prout obligatio inscribitur et in iudicio
presentibus. In quibus quidem bonis et gratiis presentibus
suis per se recognoscentem obligatio et in iudicio
tam ex parte et defacto in idem recognoscentem No-
bilio Theodoro Popiel Koblub profuso nobili
Archiepiscopo Dobransi obligatio eiusque parentis
coram officio presentis dicitur et admittit realis in iudicio
nem et actualis pacificam possessionem per se in re
realis digni in aliam quemvis competentem et do-
biles duos die quavis solent officio acceptan-
tam. Per ipsum Nobilem Archiepiscopum Dobransi
obligationum suam eiusque parentis hoc eadem bona
suprascripserunt presentibus obligata et in iudicio cum
universis eorum obligationibus et oneribus atque
et pertinentiis generaliter omnibus tenendi haben-
di et possidendi illis quiete et pacifice utique
ac ad usus suos suorumque suorum quovis bene-
placito libere et effectualiter convertendi. modo
ac iure obligationis. Debet et exhiberi memoratus
recognoscentem Nobilio Theodoro Popiel Koblub
sunt seu suos successores in et super bonis suis
generaliter omnibus summis pecuniariis quibus
in iudicio et habentibus in iudicio Nobilio
Archiepiscopo Dobransi obligatio suam in iudicio et obli-

gat presentibus. quorum etiam successores in dictis bonis
 presentibus obligatis et iudicialis et ratione eorumdem omnium
 ab omni et quavis impetratione iudiciali quacumque
 personarum cuiuscumque conditionis status et sexus cu
 iusvis existentium emananda et emergenda in omni
 iudicio et officio Regni semper totius quocumque praevalent
 non defendere evincere intendere et deliberare inde
 minime cum hostibus facere ac recedere. nec non hanc
 eadem bona supra scripta presentibus per se deo
 presentem obligata et iudicialia ab omnibus in gene
 re et in totis et in partibus moribus et potestati
 nibus super praemissa omnia modo quocumque
 personarum factis et faciendis nunciam a quocumque
 citacionibus super eadem deo supra scripta mo
 do quocumque impetratis et impetrandis faciens denique
 et per lucis pro iudicibus et iudicibus in quocumque
 puncto et gradu hinc dependentibus et in iudicio cu
 iusvis et officio Regni obtentis et obtinendis ac super
 praemissa omnibus presentibus obligatis et iudicialibus
 per lucis et perducendis emanare et deliberare
 in iudicio et deliberare semper facere ac in iudicio
 rationem praefatam coram officio presentibus admittat
 in fine bonorum praefatorum presentibus in iudicio
 aeternum cum per hunc stentilem imperentem et
 Nobilibus duobus officio regere non negare

quum præsens Casus in Capitulo Praemissis extunc re
 la sub scripto quo ad respondendum spectat mediantes demum
 in primo articulo Termina tanquam per omnes partes stare in
 parere respondere quod iam tractatum fuerit in senectute
 dicitur in nomine iudicatum et licet et tunc per
 ac per suos et eadem omnia in senectute et ob id per
 Illud terminum per omnes partes et alios omnes
 ex parte consequentes causa diuideri Terminos tempore
 peremptorios vera infirmitate pro maiori minorum
 et suorum legatione intra vel extra Regnum sententia
 trari ad munimenta ad eucto rem vel a ligari quod
 heribus et legibus impedimentis non differendo
 Litterationem praeterea ultra proxiimos officij profici
 Casus in Capitulo Praemissis Terminos dilationem
 non recipiendo nullasq; morones a pellatione ac eam
 prosequentes faciendo promissas omnia remissis
 cibis vel tripliciter euasione suspensionibus
 fatalis omnis propter hunc de neq; bello conuentione
 ac alia quibusuis huius remedii et aliter non sit
 refugiendo nec alio quouis modo euadendo sed sua
 praesenti personali Recognitione ad propria mediantes

Feria Sexta ipsi
 Festi Praesentatio
 Beatissima Viro
 Maria Anno D